Приложение № 2 к постановлению Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 26 января 2022 года № 74

Состав муниципальной экспертной комиссии по проведению отбора проектов молодёжного инициативного бюджетирования (далее - комиссия)

Ярославцева	-	Первый заместитель Главы Администрации
Лариса Владимировна		муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» по социальным вопросам, <i>председатель комиссии</i>
Аксянова	-	Заместитель Главы Администрации по экономике и
Нина Николаевна		финансам - начальник Управления финансов Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», заместитель председателя комиссии
Галеева	-	Заместитель начальника отдела культуры и
Ольга Петровна		молодёжной политики Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», секретарь комиссии
		Члены комиссии
Ижболдина Елизавета Моисеевна	-	Председатель Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»
Ахметов	_	Заместитель Главы Администрации по
Радик Хафизович		территориальному развитию – начальник Управления территориального развития Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»
Балакина Татьяна Сергеевна	-	Заместитель начальника управления капитального строительства и имущественных отношений Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» - начальник отдела по управлению имуществом и земельными ресурсами
Михайлова Валентина Трофимовна	-	Начальник Управления образования Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»
Глухова Елена Николаевна	-	Начальник Отдела культуры и молодежной политики Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»
Юшкова Татьяна Викторовна	-	Директор муниципального бюджетного учреждения «Молодежный центр «Спектр»
Сивинцева Юлия Сергеевна	-	Командир добровольной народной дружины муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» (по согласованию)